Datum Viterbii quinto idus iunii, pon-

tificatus noslri anno quarto.

Dat, die 9 iunii 1268, pontif. anno iv.

XXXI.

Archiepiscopi et alti praelati gratias «t

privilegia ordini fratrum Praeditato-

rum Sancii Dominici vel fratribus Mi-
noribus Sancti Francisci interpretari

prohibentur.

SUMMARIUM

Prooemium. — \. Causae faciendae prohi-

bitionis. — 2. Proliibitio {de qua in ru-

brica).

Clemens episcopus servus servorum Dei, dilectis

filiis magistro et fratribus ordinis Fraedica-

torum, et Generali ministro et fratribus or*

dinis Minorum, salutem et apostolicam be-

nedictionem.

Ordinis vestri sacra religio, sub qua proa>mium.

virtutum Domino in humililate spiritus

laudabiliter deservitis, promeretur, ut nos

ipsum ordinem sincera diligentes in Do-
mino charitate, illa vobis libenti animo

concedamus, per quae, materia saninola

gravaminis, status vestri tranquillitas

procuretur.

§ 1. Sane transmissa nobis conque- cauaae fadcn-

stione monstraslis, quod nonnulli archi-
Jj;'8

e P rohil,m»T

episcopi et episcopi et alii Ecclesiaram

praelati , vestris libertalibus deroganles,

indulgenlias seu privilegia vobis ab Apo-
stolica Sede concessa interpretari, et ad

suum intellectum trahere moliuntur (quam-

quam intellectum ipsum verba indulgen-

tiarum et privilegiorum huiusmodi es-

primere videantur) ac vos iuxta ipsorum

interpretationem privilegia ipsa servare

compellunt, in veslrum non modicum

praeiudicium et gravamen.

§ 2. Quia vero super hoc apostoli- Piohibmo (da

• • j- •! . qua io rubrica]
cae provisionis remedium implorastis:

nos vestris supplicationibus annuentes,

ne praelati archiepiscopi, episcopi et prae-

lati alii praedicla privilegia et indulgen-

tias, sive clara, quae interpretatione non

indigent, sive dubia contineant, de cae-

tero interpretari praesumant auctoritate

praesentium districtius inhibemus, vo-

lentes, ut cum eius sit interpretari, cuius
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est condere, inlerpretatio super huius-

raodi dubiis et obscuris dictae Sedis iu

dicio requiratur.

Nulli ergo hominum liceat eie.

Datum Vilerbii nonis iunii, pontifica-

tus nostri anno quarto.

Dat. die 5 iulii 1268, pontif. anno iv.

Proamium.

XXXII.

Abrogatio statutorum quorumdam in ca-

pitolo generali Carlusien. ordinis edi-

torum, quodque de caetero in dicto

capitolo contra conslitutiones ordinis

edi nequeant (ì).

SUMMARIUM

Procemium. — i. Carthusien. certum anima-

lium numerum sibi assignant: — 2. In

capilulis gen. factae leges ordinis consli-